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Resultados

Informacion del evento Neumaticos Alvarez Albacete
Circuito Albacete
Fecha 25/09/2016
Longitud del circuito 3539 metros
Pilotos totales 107
Mejor tiempo del evento 01:35.440
Media del dia 01:59.003
Pilotos en grupo prueba 107
Mejor tiempo grupo prueba 01:35.440
Tiempo medio grupo prueba 01:59.003




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Lecter prueba 01:35.440 ( 01:35.440 | 00:00.000 | 00:23.563 | 00:00.000 | 00:23.563 | 52
P45761 prueba 01:38.296 [ 00:02.856 | 00:02.856 | 00:20.707 | 00:02.856 | 00:20.707 | 58
P45753 prueba 01:38.572 [ 00:00.276 | 00:03.132 | 00:20.431| 00:03.132 | 00:20.431 52
P45779 prueba 01:41.170 [ 00:02.598 | 00:05.730] 00:17.832 | 00:05.730| 00:17.832| 40
P45782 prueba 01:41.256 | 00:00.085| 00:05.816| 00:17.747 | 00:05.816 | 00:17.747| 22
P45760 prueba 01:41.428 [ 00:00.172 | 00:05.988 ] 00:17.575| 00:05.988 | 00:17.575| 54
RIC prueba 01:41.892 [ 00:00.464 | 00:06.452| 00:17.111| 00:06.452| 00:17.111 19
HugoBenedicto prueba 01:42.384 [ 00:00.491 | 00:06.944 | 00:16.619 | 00:06.944| 00:16.619| 40
P45766 prueba 01:42.392 [ 00:00.008 | 00:06.952| 00:16.611| 00:06.952| 00:16.611 32
P45778 prueba 01:42.640 [ 00:00.248 | 00:07.200 | 00:16.362 | 00:07.200 | 00:16.362 19
P15622 prueba 01:44.133 [ 00:01.492 | 00:08.693 | 00:14.869 | 00:08.693 | 00:14.869 | 53
P45781 prueba 01:44.144 [ 00:00.010 | 00:08.704 | 00:14.859 | 00:08.704 | 00:14.859| 53
P45758 prueba 01:44.497 [ 00:00.353 | 00:09.057 | 00:14.505| 00:09.057 | 00:14.505 2
P45777 prueba 01:44.863 [ 00:00.365 | 00:09.423 | 00:14.140 | 00:09.423 | 00:14.140 | 21
P45784 prueba 01:44.871 [ 00:00.008 | 00:09.431| 00:14.132| 00:09.431| 00:14.132| 40
P45726 prueba 01:45.056 [ 00:00.185 | 00:09.616| 00:13.946| 00:09.616 | 00:13.946| 51
P45762 prueba 01:45.067 [ 00:00.010 | 00:09.627 | 00:13.935| 00:09.627 | 00:13.935 18
P45799 prueba 01:45.125 [ 00:00.057 | 00:09.685| 00:13.878 | 00:09.685| 00:13.878 | 41
P45765 prueba 01:45.546  00:00.421 | 00:10.106 | 00:13.456| 00:10.106 | 00:13.456 | 38
P45764 prueba 01:45.664 [ 00:00.117 | 00:10.224 | 00:13.339| 00:10.224 | 00:13.339 | 37
P45754 prueba 01:45.864 [ 00:00.200 | 00:10.424 | 00:13.139| 00:10.424 | 00:13.139| 35
P45776 prueba 01:47.437( 00:01.573 | 00:11.997 | 00:11.566| 00:11.997 | 00:11.566 | 25
P45780 prueba 01:47.459 [ 00:00.022 | 00:12.019| 00:11.544 | 00:12.019| 00:11.544| 71
P45770 prueba 01:47.500 [ 00:00.040 | 00:12.060| 00:11.503 | 00:12.060 | 00:11.503 | 38
P45759 prueba 01:47.675 | 00:00.175| 00:12.235| 00:11.327| 00:12.235| 00:11.327| 31
P45769 prueba 01:47.828 [ 00:00.152 | 00:12.388 | 00:11.175| 00:12.388 | 00:11.175| 34
P45767 prueba 01:48.038 [ 00:00.209 | 00:12.598 | 00:10.965| 00:12.598 | 00:10.965| 44
P45734 prueba 01:48.304 [ 00:00.266 | 00:12.864 | 00:10.698 | 00:12.864 | 00:10.698 | 39
P45768 prueba 01:49.178 [ 00:00.873 | 00:13.738 | 00:09.825| 00:13.738 | 00:09.825 17
P45747 prueba 01:49.207 [ 00:00.028 | 00:13.767 | 00:09.796 | 00:13.767 | 00:09.796 | 37
P45789 prueba 01:50.760 | 00:01.552 | 00:15.320| 00:08.243 | 00:15.320 | 00:08.243 | 35
P45752 prueba 01:50.997 | 00:00.237 | 00:15.557 | 00:08.006 | 00:15.557| 00:08.006| 45
P45786 prueba 01:51.048 [ 00:00.050 | 00:15.608 | 00:07.955] 00:15.608 | 00:07.955| 44
P45739 prueba 01:51.120 [ 00:00.072 | 00:15.680 | 00:07.882| 00:15.680 | 00:07.882| 45
P45772 prueba 01:51.994 [ 00:00.873 | 00:16.554 | 00:07.008 | 00:16.554| 00:07.008 13
P37338 prueba 01:52.670 [ 00:00.675| 00:17.230| 00:06.333 | 00:17.230 | 00:06.333 | 36
P45731 prueba 01:52.714 [ 00:00.044 | 00:17.274 | 00:06.288 | 00:17.274 | 00:06.288 | 32
P23329 prueba 01:52.759 [ 00:00.044 | 00:17.319| 00:06.244| 00:17.319 | 00:06.244 | 28
P45743 prueba 01:53.048 [ 00:00.288 | 00:17.608 | 00:05.955| 00:17.608 | 00:05.955| 48
P45735 prueba 01:53.068 [ 00:00.020 | 00:17.628 | 00:05.935| 00:17.628 | 00:05.935| 48
RubenRuizMarin prueba 01:53.178 [ 00:00.110| 00:17.738 | 00:05.825] 00:17.738 | 00:05.825| 35
P45729 prueba 01:53.352 00:00.174 | 00:17.912| 00:05.650| 00:17.912 | 00:05.650 | 31
P45771 prueba 01:54.262 [ 00:00.909 | 00:18.822 | 00:04.741 | 00:18.822| 00:04.741 10
P45749 prueba 01:55.417[ 00:01.155| 00:19.977 | 00:03.585] 00:19.977| 00:03.585| 35
P45788 prueba 01:55.417( 00:00.000 | 00:19.977 | 00:03.585| 00:19.977 | 00:03.585| 36
P45748 prueba 01:55.558 [ 00:00.140 | 00:20.118 | 00:03.445| 00:20.118 | 00:03.445| 28
P45723 prueba 01:55.960 [ 00:00.401 | 00:20.520 | 00:03.043 | 00:20.520 | 00:03.043 | 27
P45732 prueba 01:55.979 [ 00:00.019 | 00:20.539 | 00:03.024 | 00:20.539| 00:03.024| 30
P45730 prueba 01:56.206 [ 00:00.226 | 00:20.766 | 00:02.797 | 00:20.766 | 00:02.797 | 43
P45712 prueba 01:56.455 [ 00:00.248 | 00:21.015| 00:02.548 | 00:21.015 | 00:02.548 | 26
P45797 prueba 01:56.763 [ 00:00.308 | 00:21.323 | 00:02.240 | 00:21.323 | 00:02.240 11
P45704 prueba 01:56.972 [ 00:00.208 | 00:21.532 | 00:02.031 | 00:21.532| 00:02.031 50
P45697 prueba 01:57.280 [ 00:00.308 | 00:21.840 | 00:01.722| 00:21.840 | 00:01.722 | 37
P45701 prueba 01:57.606 [ 00:00.325| 00:22.166 | 00:01.397 | 00:22.166 | 00:01.397| 29
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P45724 prueba 01:57.717| 00:00.111 | 00:22.277] 00:01.286 | 00:22.277 | 00:01.286| 46
P45763 prueba 01:58.180 [ 00:00.463 | 00:22.740| 00:00.822 | 00:22.740 | 00:00.822| 29
P45718 prueba 01:58.369 | 00:00.189 | 00:22.929 ] 00:00.633 | 00:22.929 | 00:00.633 | 45
P45741 prueba 01:58.524 [ 00:00.154 | 00:23.084 | 00:00.478 | 00:23.084 | 00:00.478 | 44
P45736 prueba 01:58.938 | 00:00.414 | 00:23.498| 00:00.064 | 00:23.498 | 00:00.064 | 27
P45744 prueba 01:59.412 | 00:00.473 | 00:23.972| 00:00.409 | 00:23.972 | 00:00.409| 36
P45733 prueba 01:59.644 [ 00:00.231 | 00:24.204 | 00:00.640 | 00:24.204 | 00:00.640| 36
P45725 prueba 01:59.678 | 00:00.033 | 00:24.238| 00:00.674 | 00:24.238 | 00:00.674 10
P45696 prueba 02:00.074 [ 00:00.396 | 00:24.634 | 00:01.070 | 00:24.634 | 00:01.070 18
P45742 prueba 02:01.428 | 00:01.353 | 00:25.988| 00:02.424 | 00:25.988 | 00:02.424 | 47
P45713 prueba 02:01.720 | 00:00.292 | 00:26.280| 00:02.717 | 00:26.280 | 00:02.717| 35
P45745 prueba 02:01.750 [ 00:00.029 | 00:26.310| 00:02.746 | 00:26.310| 00:02.746| 20
P45706 prueba 02:02.070 [ 00:00.320 | 00:26.630| 00:03.067 | 00:26.630 | 00:03.067 | 41
Serfast prueba 02:02.360 [ 00:00.290 | 00:26.920| 00:03.357 | 00:26.920 | 00:03.357| 37
P45728 prueba 02:02.749 | 00:00.388 | 00:27.309 | 00:03.746 | 00:27.309 | 00:03.746| 36
P45695 prueba 02:02.786 [ 00:00.037 | 00:27.346 | 00:03.783 | 00:27.346 | 00:03.783 | 44
P45716 prueba 02:03.792 [ 00:01.005| 00:28.352 | 00:04.788 | 00:28.352( 00:04.788 | 25
P45783 prueba 02:04.565 [ 00:00.773 | 00:29.125 | 00:05.562 | 00:29.125 | 00:05.562 19
P45683 prueba 02:05.022 [ 00:00.456 | 00:29.582 | 00:06.018 | 00:29.582 [ 00:06.018 | 47
P45707 prueba 02:05.157 | 00:00.135] 00:29.717] 00:06.154 | 00:29.717 | 00:06.154| 49
P45714 prueba 02:05.550 [ 00:00.392 | 00:30.110| 00:06.546 | 00:30.110 | 00:06.546| 37
P45699 prueba 02:05.980 | 00:00.430| 00:30.540| 00:06.977 | 00:30.540 | 00:06.977| 29
P45794 prueba 02:06.575 [ 00:00.594 | 00:31.135] 00:07.571 | 00:31.135| 00:07.571 17
P45715 prueba 02:06.632 [ 00:00.057] 00:31.192] 00:07.629 | 00:31.192 | 00:07.629 | 34
P45710 prueba 02:08.331 [ 00:01.698 | 00:32.891| 00:09.327 | 00:32.891 | 00:09.327| 47
P45796 prueba 02:08.860 [ 00:00.528 | 00:33.420| 00:09.856 | 00:33.420 | 00:09.856 6
P45791 prueba 02:09.043 [ 00:00.183 | 00:33.603 ] 00:10.040 | 00:33.603 | 00:10.040| 31
P45687 prueba 02:10.198 | 00:01.154 | 00:34.758 | 00:11.194 | 00:34.758 | 00:11.194| 48
P45717 prueba 02:11.984 [ 00:01.785] 00:36.544 | 00:12.980 | 00:36.544 | 00:12.980 2
P45703 prueba 02:13.878 | 00:01.894 | 00:38.438| 00:14.874 | 00:38.438 | 00:14.874| 38
P45693 prueba 02:14.276 | 00:00.398 | 00:38.836| 00:15.272 | 00:38.836 | 00:15.272| 26
P45694 prueba 02:14.310 [ 00:00.033 | 00:38.870| 00:15.306 | 00:38.870 | 00:15.306 9
P45750 prueba 02:14.515 | 00:00.205| 00:39.075] 00:15.512 | 00:39.075| 00:15.512 18
P45700 prueba 02:14.848 | 00:00.332 | 00:39.408 | 00:15.844 | 00:39.408 | 00:15.844 11
P45751 prueba 02:15.184 [ 00:00.336 | 00:39.744 | 00:16.181 | 00:39.744 | 00:16.181 13
P45688 prueba 02:16.010 [ 00:00.825| 00:40.570| 00:17.007 | 00:40.570 | 00:17.007 | 27
P45689 prueba 02:16.287 [ 00:00.276 | 00:40.847| 00:17.283 | 00:40.847 | 00:17.283 33
P45692 prueba 02:16.556 | 00:00.269 | 00:41.116| 00:17.552| 00:41.116 | 00:17.552| 36
P45709 prueba 02:18.053 | 00:01.497 | 00:42.613 | 00:19.050 | 00:42.613 | 00:19.050 7
P45737 prueba 02:18.310 [ 00:00.256 | 00:42.870| 00:19.306 | 00:42.870 | 00:19.306 9
P45684 prueba 02:18.944 | 00:00.633 | 00:43.504 | 00:19.940 | 00:43.504 | 00:19.940| 42
FranBcnMad prueba 02:20.633 | 00:01.689 | 00:45.193 | 00:21.629 | 00:45.193 | 00:21.629| 28
P45705 prueba 02:21.014 [ 00:00.380 | 00:45.574 | 00:22.010| 00:45.574 | 00:22.010| 46
P45792 prueba 02:21.230 00:00.216 | 00:45.790 | 00:22.226 | 00:45.790 | 00:22.226 3
P45686 prueba 02:22.103 [ 00:00.872 | 00:46.663 | 00:23.099 | 00:46.663 [ 00:23.099| 45
P45685 prueba 02:22.868 | 00:00.765 | 00:47.428 | 00:23.865 | 00:47.428 | 00:23.865 36
P45698 prueba 02:23.284 [ 00:00.416 | 00:47.844 | 00:24.281 | 00:47.844 | 00:24.281 25
P45690 prueba 02:25.799 | 00:02.514 | 00:50.359 | 00:26.795 | 00:50.359 | 00:26.795| 26
P45708 prueba 02:26.656 [ 00:00.856 | 00:51.216| 00:27.652| 00:51.216 | 00:27.652 16
P45711 prueba 02:30.971 | 00:04.315] 00:55.531| 00:31.968 | 00:55.531 | 00:31.968 11
P29958 prueba 14:45.269 | 12:14.297 | 13:09.829 | 12:46.265 | 13:09.829 | 12:46.265 2
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